BOSCH

Power Tools

Stand
Issue

0601 59A 703

D51
12-01-23

Anderungen vorbehalten
Modifications reserved
Modifications reservees
Salvo modificaciones

q-

black

<&
schwarz/ /
Q’i

PLAINA MANUAL
GHO 40-82 C

0 601 59A 714 | BO

SIS DVD 01/17

bservar por favor: Manutencdes, alteracoes € controle de ferramentas eléctricas devem ser realizadas de forma competente.

anter as diretivas de seauranca de acordo com IEC. EN. VDE. AFNOR e outras diretivas viaentes de cada pais
Sob reserva de alteracdes técnicas e de precos. Os produtos e precos/arupos de precos séo continuamente atualizados.

0
M,

Estado: 30/11/2009

Pos Un[N° de Descri¢éo Observagdes/Anteces |GP Pos Un[N° de Descri¢do Observagdes/Anteces |GP

2 1]2 604 220 663 [ESTADOR 220-240V . 31 |S 63 112603 342 006 |PORCA REDONDA M6 ROSCA AESQUEI| 11 |S
3 112604 011 322 |INDUZIDO 230-240V . 39 |S 70 1]2 608 584 683 [PORTA FACA 4 |S
3/9 112606 610 116 [VENTILADOR 13 [S 7012 112 608 635 341 | CONJUNTO PARA 26 |S
4 111607 200 158 [INTERRUPTOR . 21 |S 70/3 112603 111 001 [CHAVETA DE 25 |S
5 1]2 604 460 284 |[CONDUTOR [/BR4,15m2x1,0mn[28 |S 70/4 2[2603 400016 |PINO ROSCADO 11 [S
6 112600703 017 [BOCAL 26,4-07,2x7T6 MM . |13 [S 70/6 112 605819 012 [SUPORTE DE ACO |. 26 |S
13 112600 905 051 |ROLAMENTODE | 7x19x6 . 21 |S 70/7 2|2600914 025 |LUVA DE AGULHAS |. 15 [S
14 1]2 600 905 052 |[ROLAMENTO DE | 8x22x7 . 20 |S 70/8 112917 800 303 |PINO ELASTICO DIN 7343-3,5x8 MM . [10 [S
16 112 604 449 026 |PORTA-ESCOVAS 11 (S 71 112 608 635 341 |CONJUNTO PARA 26 |S
17 1]2 604 449 027 |PORTA-ESCOVAS |. 11 [S 76 112601 329 097 [PROTECAO DA . 14 {8
19 14| 2 603 490 022 [PARAFUSO 4x16 . 10 [S 77 112 604 651 016 [MOLA DE TORCAO |. 10 [S
20 112 603 410 049 [PARAFUSO M4x12 MM . 11 [S 80 112607 233 064 |REGULADORDE ~ |230-240V . 39 |S
25 112605719 033 |FLANGE DE 32 |S 81 112601329 110 [MOLA HELICOIDAL |. 10 [S
26 112606 110 001 |PINO DE ACO . 15 [S 210 111601110 310 |PLAQUETA 13 [S
28 1]2 600 324 010 [RODA DE CORREIA|. 16 [S 801 112605 190 917 [CARCACA 43 |S
29 1]2 600 324 012 |[RODA DE CORREIA|. 19 [S 808 112601 111 454 |PLACA DE 13 [S
30 1]2 602 026 120 |CABO GIRATORIO 15 [S 810 112607 014 016 [JOGO ESCOVAS 23 |S
31 112604 736 013 [CORREIAEM V 22 |S

32 1]2 605510 207 | TAMPA DE . 17 [S

33 112601 120 009 [PLACA GRADUADA |. 22 |S

34 112 605 500 178 | CAPA-EMPUNHADU| . 19 [S

35 112605510 208 [TAMPA 20 |S

38 112601098 036 |CHAPA DE 12 [S

39 1]2 600 324 008 [BUCHA DE GUIA 11 [S

40 1]2 600 290 009 |ANEL DE GUIA DE 16 [S

41 2|2601290016 [MOLA DE PLACA |. 12 [S

42 22603 435 027 |PARAFUSO M 5x12 MM . 11 [S

44 312603 320 004 [PORCA QUADRADA| M6 . 11 [S

45 112 604 651 007 [MOLA DE TORCAQ |. 11 [S

47 22600 590 006 |PINO DE 11 S

48 412603 433 000 |PARAFUSO COM 11 [S

49 112605 133 024 |CORONHA . 24 |S

53 112916 011 010 |[ARRUELA LISA DIN 125-A4,3-ST . 10 [S

54 112 607 950 045 [PARAFUSADEIRA |. 12 [S

55 112600 905 064 |ROLAMENTO DE | 10x26x8 . 23 |S

57 1]2 604 448 059 |CABO DE LIGACAO |. 11 [S

58 312603 490 023 [PARAFUSO 4x20 . 10 [S

60 1]2 600 409 028 | TUBO DEFLETOR 22 |S

61 1]2 600 508 053 | GAVETA . 14 [S

62 112 603 320 003 |PORCA QUADRADA| M8 . 11 [S

Fornecimento de pecas de reposicao através dos centros de servigos para ferramentas eléctricas BOSCH . No caso de encomendas de pegas de reposi¢ao, por favor informar
0 nimero de tipo de 10 algarismos da maquina.

1/1




